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Virtaavaa iloa Hyvättylänpuistoon 

Hyvättylänpuisto herättää aistit matkalla työpaikalle tai kouluun, mutta ennen kaikkea se 
kutsuu kaikenikäisiä liikkumaan, viipyilemään, viihtymään ja kokemaan. Puisto kutsuu 
huomaansa orgaanisilla muodoillaan ja luonnonmukaisilla materiaaleillaan. 
Kasvillisuusalueet lainehtivat kulkureittien varsilla ja kiinnittävät katsojien huomion sekä 
lisäävät luonnon monimuotoisuutta. Elävä ja monipuolinen valaistus luo turvallisuutta ja 
tunnelmaa kaikkina vuodenaikoina. Kaikille – lapsille, nuorille ja aikuisille – löytyy omaa 
tekemistä. Tapahtumatori Suvanto puiston keskuksena kutsuu väkeä tapahtumiin ympäri 
vuoden. 

Tekemistä ja toimintaa 

Leikkipuisto Aaltojen ilossa pienimmät seikkailevat laivakiipeilytelineessä, rakentavat 
hiekkalinnoja ja roiskuttavat vettä. Lietolaisille tuttu polkuautorata on saanut uuden ilmeen, ja 
se kutsuu pienet kuskit uusille reiteille ja läpiajettavaan tunneliin. Uusi huoltorakennus Virran 
varikko tarjoilee virvokkeita, ja siellä on wc-tilat ja turvalliset säilytystilat polkuautoille. 

Auran syke on puiston energinen ja monipuolinen liikuntakeskus, jossa liike ja ilo kohtaavat ja 
jokainen voi kokea fyysisen tekemisen riemun omassa tahdissaan. Säädettävät 
ulkokuntosalilaitteet soveltuvat kaikenikäisille ja tarjoavat mahdollisuuden harjoittaa voimaa, 
tasapainoa ja kestävyyttä. 

Kokemuksia 

Aistipolku Aistien puro houkuttelee tutkimaan ja kokeilemaan kaikilla aisteilla. Polulla on 
myös esteetön reitti, joka toivottaa tervetulleiksi niin pyörätuolin käyttäjät, lastenrattaiden 
kanssa liikkuvat kuin pyöräilijätkin. Perheen pienimmät pääsevät jättämään liiduilla oman 
jälkensä lasten taideseinälle, ja ääntä tuottavat askellaatat tuovat mukanaan yllätyksellisen 
elämyksen. 

Aallokon kohtaamoon voi saapua omassa rauhassa, mummon kanssa tai koko kaveriporukan 
voimin. Tekemistä riittää kaikille, voi haastaa ystävän pöytäjalkapalloon tai pingikseen, 
uppoutua shakkiin tai antaa luovuuden virrata graHitiseinillä. Useita suojaisia istuma-alueita 
ympäröi vehreä, kerroksellinen kasvillisuus, joka antaa viileää varjoa ja viihtyisää tunnelmaa 
ilman paahtavaa aurinkoa. 

Tapahtumatori Suvantoon sovitaan treHit ja siellä tavataan tuttavia. Ohjelmaakin mahtuu 
järjestämään. Suvannossa on tilat jäätelökioskille ja myyjäiskojuille. Joulun aikaan ympäristö 
valaistaan tunnelmallisesti ja alueelle pystytetään joulukuusi. Suvannon kautta kulkee myös 
lietolaisten oma joulupolku. 

Esiintymispaikka Poukama ottaa palan tapahtumatorista, ja siinä voidaan järjestää esityksiä 
ja näytöksiä, puheiden pitoonkin se on oiva paikka. 
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Monimuotoisuutta 

Puiston sadevedet ohjautuvat hulevesipainanteeseen, Sateen syliin. Painanne kerää ja 
viivyttää sadevesiä luonnonmukaisesti, ja sen myötä alueelle muodostuu monimuotoisuutta 
tukeva kosteikkoympäristö. Puiston monimuotoisuutta tukee mikrometsä, jossa tiheään 
istutetut, monilajiset ja nopeakasvuiset puuntaimet muodostavat tiiviin ja elinvoimaisen 
metsikön. Se tarjoaa elinympäristöjä monille eläinlajeille ja tuo metsän tuntua keskelle 
puistoa. 

Kunnantalon ikkunoista näkyvän kesäreitin runsaat ja näyttävät dynaamiset perennapenkit 
tuovat näyttävyyttä puistoon ja osaltaan lisäävät alueen monimuotoisuutta. 

Virran varren niitty levittäytyy puiston reunamille valoisana ja luonnonmukaisena maisema-
alueena. Se toimii rauhallisena taustamaisemana puiston vilkkaammalle toiminnalle ja 
tarjoaa kulkijoille mahdollisuuden ihailla avointa, luonnonmukaista tilaa, jossa luonnon rytmi 
saa toteutua vapaasti. 
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